Order
注文例
型式 － L
OST8 － 250
Price
価格
Q数量スライド価格 （E1円未満切り捨て） P.127
数量区分 標準対応 個別対応

スリーブ：炭素鋼 －
Order
注文例
型式
KTGS8－ 1
KTGR6
Q 油圧配管用くい込み継手
－スリーブ－
Q 油圧配管用くい込み継手
－ナット－
Type M材質 S表面処理
KTGSL 炭素鋼 三価クロメート
Type M材質 S表面処理
KTGNT S25C 三価クロメート
Delivery
出荷日
Eご希望によりPM6:00迄、当日出荷受付致します。
翌日出荷D P.127 数量区分 標準対応 個別対応
小口 大口
数　量 1～30 31～
出荷日 通常 お見積り E表示数量超えはWOSにてご確認ください。
1329-1330_F51-020 色校
L
HH1
DA1 E
L
F
F
L
D
L
HH1
D
F
L
L
HH1G
T
 CADデータフォルダ名：51_Pipes_Fitting_Valves
L
A
H
T
L
D
Q特長：逆流防止機構を内蔵した継手になります。
型式 適用管
外径D
定格流量
l/min
クラッキング
圧MPa
T
R（PT）
基準径の
位置G
六角対辺
F l 手締め時
約L
￥基準単価 ￥スライド単価
Type No． H1 H 1～9コ 10～30コ
KTGZC
10－05
10 18
0.05
1/4 6.01 24 19 7 53 58.5
5,600 4,480
10－45 0.45 5,600 4,480
12－05
12 18
0.05
3/8 6.35 24 22 7 55 60
5,600 4,480